CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM
ESTADO DE SÃO PAULO

"A Casa do Povo"
Plenário: "Prefeito Walter Peres Ferreira" - Auditório: "Vereador José Fuliaro"

Rua Namén Elias, n.": 74 - Centro - Fone: (19) 3654-1609 - Fone/Fax: (19) 3654-1474
e-mail: camunicipal@uol.com.br
Sessões: 1." e 3." Segundas-Feiras

DECRETO LEGISLATIVO N°. 01/2012

DE 27 DE JANEIRO DE 2012.

"CONCEDE DENOMINAÇÃO AO CENTRO RECREATIVO JARDINENSE
"CLUBE CEREJA" DO MUNICÍPIO"

Sala das Sessões, 27 de Janeiro de 2012.

Artigo 1° - Fica autorizada a Câmara Municipal de Santo Antônio do

Jardim, a conceder como homenagem ao Sr. Benedito Batista da Silva, seu nome

no Centro Recreativo Jardinense, conhecido como "Clube Cereja" no Município.

Artigo 2° - Assim sendo, a denominação será "Benedito Batista da

Silva".

Artigo 3° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

~tmeft--ftt11aãlro
10Secretário